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“Kapadokya’dan dünyaya açılan pencere”

Nihat SERHAT

AK Parti adaylarını cumartesi günü tanıtacak
AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı ilçe ve belde
adaylarını cumartesi günü tanıtacak.

Kapadokya, EMITT'in
son gününde de ilgi görüyor 

Bu yıl 27'ncisi 
düzenlenen 
Doğu Akdeniz 
Uluslararası 
Turizm ve Seyahat 
Fuarı'nın (EMITT) 
son gününde 
Kapadokya 
standı yoğun
ilgi görüyor.

Başkan Aksoy'dan Derinkuyu halkına müjde
Derinkuyu ilçesinde 2. Etap Toplu 
Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) 
konutlarının inşaatına başlandı.

Savran'dan Nevşehirlilere

sosyal konut projesi müjdesi
AK Partili kadınlar güle oynaya

seçim çalışması yapıyor
AK Parti 
Kadın Kolları 
teşkilatının, 
seçim 
çalışmaları 
kapsamında 
yaptıkları 
gezilerde 
neşeleri 
dikkat 
çekiyor.

HABERiN EVAM D I SAYFA 7'DE

HABERiN EVAM D I SAYFA 4'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 6'DA

HABERiN
D IEVAM
SAYFA 3'TE

Başkan Savran'dan iddialara sert cevap
“İsmimin
olduğu yerde 
haksızlıktan, 
hukuksuzluktan 
ekmek arıyorlarsa 
buradan onlara 
ekmek çıkmaz”

DSİ Nevşehir Şubesinin
yeri belli oldu

KAPADOKYA EMLAKKAPADOKYA EMLAKKAPADOKYA EMLAK

BAÞKAN ÇAVDAR'DAN DOÐALGAZ MÜJDESÝ ■ 3'TE YÜZDE 50 HÝBELÝ PROJE MÜRACAATLARI DEVAM EDÝYOR ■ 5'TESAVRAN ÇALIÞMALARINA KALDIÐI YERDEN DEVAM EDÝYOR ■ 2'DE

HABERiN EVAM D I SAYFA 4'TE

AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, Milletvekilleri 
Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, Nevşehir'de 
açılacak olan Devlet Su İşleri (DSİ) 124. Şube 
Müdürlüğünün yer tahsisinin yapıldığını duyurdu.HABERiN EVAM D I SAYFA 6'DA

HABERiN EVAM D I SAYFA 5'TE

AK Parti Nevşehir Belediye Başkan 
Adayı Mehmet Savran'ın yeni 
müjdesi dar gelirli aileler için oldu. 
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Diyanet bu yıl fitre bedelini 130 lira olarak belirledi

iyanet tarafından yapılan Daçıklamada, Kurul Başkanı 
Abdurrahman Haçkalı 

başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda 
2024 yılı ramazan ayı için fitre miktarının 
belirlenmesi konusunun görüşüldüğü 
belirtildi. Açıklamada şunlar kaydedildi:
"Konuyla ilgili hadis-i şerifler, mevcut 
sosyo-ekonomik hayat şartları ve bir 
kişinin günlük gıda ihtiyacı göz önünde 

bulundurularak ülkemizde fitre miktarı 
2024 yılı ramazan ayı için 130 lira olarak 
belirlenmiştir. Belirtilen meblağ nakdi 
olarak verilebileceği gibi gıda ve benzeri 
maddelerden ayni olarak da verilebilir. 
Belirlenen bu meblağ, aynı zamanda 
günlük oruç fidye bedelidir. Bunun 
yanında her bir mükellef, günlük gıda 
harcamalarına denk düşecek bir 
meblağı fitre olarak verebilir." AA

Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu, bu yıl
fitre miktarının 130 lira olarak belirlendiğini bildirdi.

aymakamlık konferans salonundaki Ktoplantıya Kozaklı'da görev yapan 
öğretmenler, okul idarecileri ve imam 

hatipler katıldı. 
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, Türk tarihine 
mal olmuş Ahi Evran, Cacabey, Akşemseddin, 
Gül Baba gibi şahsiyetlerin, değer sahibi 
nesiller yetiştirdiğini, bugün onların izinden 
gidecek öğretmen ve imamların bu zamanın 
Fatihlerini yetiştireceğini ifade etti. 
Öğretmenleri ve imamları sahada görmek 
istediğini belirten Kaymakam Gürkan, “Aile 
olmanın kıymeti, hak,  kötü alışkanlıklardan 
muhafaza..." gibi değerlerin öğretmenler ve 
imamlar tarafından ilçede işlenmesi 
gerektiğinin altını çizdi.
Kozaklı İlçe Millî Eğitim Müdürü Ali Aşkar ise 
Kozaklı'nın eğitim durumu ile alakalı bilgi 
verdi. Yeni yol haritası hakkında öğretmenleri 
bilgilendirdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kozaklı'da öğretmenler
ve imam hatipler toplandı
Kozaklı Kaymakamlığında, öğretmenler ve imam hatiplerin
sahada daha fazla yer almasına yönelik toplantı düzenlendi.

Avanos'ta park ve bahçeler düzenleniyor
Avanos Belediyesi ekipleri ilçenin çeşitli 
noktalarında çalışmalarına devam ediyor.

elediyenin BDestek 
Hizmetleri 

Müdürlüğü ekipleri 
“Yaz demiyoruz, kış 
demiyoruz Avanos 
için çalışıyoruz.” 
sloganı ile 
çalışmalarına 
devam ediyor. 
Ekipler, Alaettin 
Mahallesi Parkı'nda 
ve ilçede bulunan 
park, bahçe ve yeşil 
alanlarda tamir, 
bakım ve 
düzenleme 
çalışmalarını 
sürdürüyor. 
HABER: HİLAL 
GÖKTAŞ

Savran çalışmalarına
kaldığı yerden devam ediyor
AK Parti Nevşehir Belediye Başkan Adayı Mehmet 
Savran'ın bir sonraki durağı Güzelyurt Mahallesi oldu.

stanbul'da EMITT Fuarı'na katılan ve 

İardından İstanbul'daki Nevşehirli iş 
insanları, bürokratlar ve 

hemşehrileriyle bir araya gelen Başkan 
Adayı Mehmet Savran, seçim 
çalışmalarını sürdürüyor. 
Nevşehir'e gelir gelmez esnaf 
ziyaretlerini kaldığı yerden sürdüren 
Savran, AK Parti Merkez İlçe Başkanı 

Murat Özkaya ile birlikte Güzelyurt 
Mahallesi'nde esnaf ziyaretleri 
gerçekleştirdi.
80. Yıl Bulvarı üzerinde bulunan 
işyerlerini tek tek ziyaret ederek 
esnaflara hayırlı işler temennisinde 
bulunan Savran, mahalle sakinleri ve 
esnaflarla sohbet ederek talep ve 
önerilerini dinledi. HABER MERKEZİ
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eçim çalışmalarını sürdüren başkan Sadayı Savran, Esentepe Mahallesi'nde 
vatandaşlarla buluştu. 

AK Parti Merkez İlçe Başkanı Murat Özkaya 
ile birlikte mahallede ev ziyaretleri 

gerçekleştiren Savran, konuk olduğu 
evlerde vatandaşların talep ve önerilerini 
dinledi.
Açıkladığı projeleri hakkında vatandaşlara 
bilgi vererek sorularını cevaplandıran 

Savran, “Türkiye Yüzyılına yakışır Gerçek 
Belediyecilik anlayışı ile adil, şeffaf ve 
sorumlu yönetim anlayışımızı yeni 
dönemde de sürdüreceğiz. Milletimizin 
dertleriyle dertlenen, sosyal belediyecilikte 

yenilikçi uygulamalara imza atan ve 
toplumun tüm kesimlerine dokunan bir 
anlayışı hakim kılmaya devam edeceğiz. 
Biz Nevşehir'e Nevşehir'de bize 
güveniyor.” diye konuştu. HABER MERKEZİ

“Nevşehir için canla başla yola devam”
AK Parti Nevşehir belediye başkan adayı Mehmet Savran, “Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde gece gündüz demeden şehrimiz için 
çalışmaya, 31 Mart'ta yeni bir zafer yazmaya hazırız ve kararlıyız.” dedi.

Yazar Aytekin, 30 Ağustos İlkokulunda miniklerle buluştu 
Gazeteci Yazar Osman Aytekin Nevşehir 
30 Ağustos İlkokulunda okul öncesi 
eğitimi alan çocuklara masal anlattı. 

azar Aytekin "Dilimiz YZenginliğimizdir" projesi 
kapsamında minik öğrencilere 

masal anlattı. 
Çocuklar anlatılan masalı sevdiklerini 
söyleyip masal kahramanı ve masalda 
geçen diğer karakterlerden söz etti. 
Aytekin ayrıca öğrencilerin kelimeleri 
kavramaları için boyama türünden çizdiği 
aile fertleri, bitkiler, hayvanlar, 

kuruyemişler, meyveler, araç ve gereçlerle 
ilgili resimleri minik çocuklara gösterdi. 
Çocuklar gösterilen resimleri tek tek 
söyleyerek Yazar Aytekin'in söyleşisine ilgi 
gösterdi. Yazar Aytekin daha sonra 1. sınıf 
öğrencilerine yazarlık üzerine 
deneyimlerini anlattı. Resim çizimi 
üzerinde de duran Aytekin, daha sonra 
öğrencilerin sorularını cevapladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

 

Başkan Çavdar'dan doğalgaz müjdesi

erinkuyu'ya bağlı Yazıhüyük DBelediye Başkanı Cengiz 
Çavdar sosyal medya 

hesabı üzerinden paylaşımda 
bulunarak doğalgaz müjdesi verdi.
Başkan yaptığı paylaşımda, “2 yıldır 
uzun uğraşlar verdiğimiz 
görüşmelerimiz neticesinde, 
doğalgazımızın, Aksaray Ortaköy 
Doğalgaz Hattı üzerinden gelecek 
olup, Acıgöl ve Derinkuyu 
ilçelerimizi besleyecek ve bu hat 
üzerinden de Yazıhüyük 
kasabamıza verilecek olan 
doğalgazın çalışmalarına 2024 
sonunda başlayacağız inşallah. 
Her şey Yazıhüyük için.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Yazıhüyük Belediye Başkanı Cengiz Çavdar, 
kasabaya doğalgazın verileceğinin müjdesini verdi.

AK Parti adaylarını
cumartesi günü tanıtacak

K Parti Nevşehir İl Başkanlığı 

Ailçe ve belde adaylarını 
cumartesi günü tanıtacak.

AK Parti'den yapılan açıklamaya göre, 
AK Parti İl Başkanlığı Nevşehir'de ilçe ve 
belde adaylarını kamuoyuna tanıtacak.

Toplantıya AK Parti Genel Merkezinden 
de üst düzey katılım olacak.
Aday tanıtım toplantısının ardından 
Nevşehir Belediye Başkanı ve başkan 
adayı Mehmet Savran da projelerini 
tanıtacak. HABER: SEZER ALTUNOK
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Jandarmadan öğrencilere trafik eğitimi
Acıgöl ilçe Jandarma Komutanlığı Trafik 
Jandarma personelleri, öğrencileri trafik 
kuralları konusunda bilgilendirdi.

Başkan Aksoy'dan
Derinkuyu halkına müjde
Derinkuyu ilçesinde 2. Etap Toplu Konut İdaresi
Başkanlığı (TOKİ) konutlarının inşaatına başlandı.

erinkuyu Belediye Başkanı DBülent Aksoy sosyal medya 
hesabından paylaşımda 

bulunarak, ilçede 2. Etap TOKİ 
konutlarının inşasına başlandığı 
müjdesini verdi.  
Başkan Aksoy paylaşımında, “Biz yaptık, 

yine biz yapacağız. Derinkuyu'muza 2. 
Etap TOKİ konutlarının inşası 
başlamıştır. İlk değil, son da olmayacak. 
Rabbim bu güzel ilçemize nice güzel 
eserler bırakmayı bizlere nasip etsin 
inşallah.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Başkan Savran'dan iddialara sert cevap
“İsmimin olduğu yerde 
haksızlıktan, hukuksuzluktan 
ekmek arıyorlarsa buradan 
onlara ekmek çıkmaz”
AK Parti Nevşehir Belediye Başkan Adayı 
Mehmet Savran, seçim çalışmalarında 
belediye araçlarını ve imkânlarını 
kullandığını iddia edenlere cevap verdi. 
AK Parti Nevşehir Belediye Başkan Adayı 
Savran, bazı sosyal medya hesaplarında 
Nevşehir Belediyesine ait olan araç ve 
personelleriyle vatandaşlara gıda kolisi 
dağıtıldığına ilişkin yayınlanan videolar 
üzerine bir açıklama yaptı. 
Konuyla ilgili gazetecilerin sorularını 
cevaplayan Savran, görüntülerdeki aracın 
belediye aracı olmadığını, araç 
sürücüsünün ise ücretsiz yıllık izne ayrılan 
ve kampanyada gönüllü olarak çalışan 
personel olduğunu ifade etti.
Aracın ruhsat bilgileri, araç içerisindeki 
kolilere ait fatura ve personelin ücretsiz 
izin belgelerini de paylaşan Savran şöyle 
konuştu:

“Keşke bu paylaşımları yapanlar ve 
yaptıranlar da merak etselerdi, sorsalardı 
bize iftira atmadan önce gerçeğini 
söylerdik. Biz hiçbir zaman vatandaşımıza, 
halkımıza yalan söylemedik, algı peşinde 
koşmadık.  Seçim zamanında da böyleydi 
normal zamanda da böyle olacak. 
Belediyemize ait olduğu iddia edilen bir 
aracın videosu çekilerek belediye 
araçlarının ve belediye imkânlarının seçim 
için kullanıldığını iddia ediyorlar. 
Arkadaşlar aslında orada durumu izah 
ederlerken de yayın kesiliyor.” 
SAVRAN BELGELERLE KONUŞTU
Olayın aslını anlatan savran: şu ifadeleri 
kullandı: “1 Şubat 2024 tarihinden itibaren 
oradaki arkadaşlarımız ücretsiz izinli. 
Ücretleri bizim seçim kampanyamız 
dâhilinde karşılanıyor. Benim gibi 
belediyeden maaş almıyorlar. Araç 
belediyemize ait değil. Seçim çalışmaları 
için kampanya çerçevesinde kiralanan 
araç. Orada dağıtılan koliler ise partimize 
hayırseverimizin bağışları. Biz bunu sürekli 
yapıyoruz. Sadece seçim zamanı 
yaptığımız bir şey değil. Seçim zamanı 
diğer adaylarla eşit şartlarda 
yarışacağımızı günler öncesinden ilan 
ettik. Buna halel gelmesin diye bu işlerde 
görev alacak gönüllü arkadaşlarımızdan 
ücretsiz izne ayrılmalarını istedik. Yani 
iddia edildiği gibi belediyemizin aracı 
kullanılmıyor, belediye imkânları 
kullanılmıyor. Bununla ilgili belgeleri 
sizlerle paylaşacağız. Biz hiçbir zaman 
vatandaşımıza yalan söylemeyiz, 
söylemeyiz de. Seçim tabi ki yoğun bir 
dönem. Adaylar belki kendilerine bir şeyler 
çıkartabilmek için farklı yollar seçiyorlar 
ama tavsiyem şudur; Mehmet Savran 
konusu olan bir yerde haksızlıktan, 
hukuksuzluktan ekmek arıyorlarsa 
buradan onlara ekmek çıkmaz. Çünkü; biz 
vicdanımızdan sorumluyuz. Her zaman 
halkımızın iyiliği için dürüstçe ve 
adaletlice çalıştık ve bu böyle devam 

edecek. Hiçbir şekilde devletimizin 
imkânlarını şahsi menfaatlerimize 
kullanmayız ve kullandırtmayız. Kişi 
karşısındakini kendi gibi bilir derler. 
Yorumu değerli kamuoyuna bırakıyorum. 
Vatandaşlarımız müsterih olsun. Biz hiçbir 
zaman vatandaşlarımızı aldatmadık. Ne 
söz verdiysek hepsini yaptık. Cevabını 
veremeyeceğimiz hiçbir şey yok. Beni asıl 
üzen. Paylaşımın altındaki bir takım 
yorumlar. 'Satılık oy', 'Gıda kolisi dağıtılarak 
oy alınıyor' gibi söylemler. Nevşehir'in ve 
Türkiye'nin seçmenleri çok saygındır. 
Geleceklerine sahip çıkarlar, kendilerine 
sahip çıkacak, hizmet edecek kişileri 
seçmekte mahirdirler. Hiçbir zamanda 
oyları satılık değildir. Biz hiçbir oyu satılık 
görmedik görmeyeceğiz de. Biz 
vatandaşlarımıza yaptığımız hizmetle 
oylarına talip olacağız. Gıda kolisi zaten 
bizim sürekli yaptığımız bir iş. Seçim 
zamanı da spekülasyon olmasın diye 
ücretsiz izne ayrılan gönüllü 

arkadaşlarımız tarafından gerçekleştiriliyor. 
Bunun altında bir şey aramasınlar. Böyle 
bir konu olduğunda gerçeğini 
araştırmadan ortaya çıkmasınlar. Boşa 
düşerler, mahcup olurlar. Mehmet Savran 
isminin geçtiği hiçbir yerde yolsuzluk 
olmaz, arsızlık olmaz, kin tutmak olmaz, 
adaletsizlik olmaz. Hizmet olur, 
sevgi olur, kucaklaşma olur ve 
vatandaşlarına ve seçmenine saygı olur.” 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

rafik jandarma personelleri Ttarafından Acıgöl'e bağlı Karapınar 
kasabasında bulunan Karapınar 

Ortaokulu'nda öğrencilere trafik 
kazalarının önüne geçmek ve farkındalık 
yaratmak amacıyla trafik eğitimi verildi.
Jandarma tarafından verilen seminerde 

öğrencilere genel trafik kuralları, trafiğin 
tanımı ve insan hayatındaki önemi, 
karşıdan karşıya geçme kuralları, yayaların 
hareket tarzı, okul taşıtlarından inme ve 
binme kuralları anlatılarak trafikle ilgili 
boyama kitabı ve eğitim broşürü dağıtıldı. 
HABER MERKEZİ
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Savran'dan Nevşehirlilere
sosyal konut projesi müjdesi
AK Parti Nevşehir Belediye Başkan Adayı Mehmet 
Savran'ın yeni müjdesi dar gelirli aileler için oldu. 
Savran, yeni dönemde Nevşehir 
Belediyesine ait arsalar üzerine yapılacak 
olan sosyal konutlar ile birlikte yüzlerce 
kiracının ev sahibi olacağını açıkladı. 
Seçim çalışmalarını sürdüren Başkan 
Adayı Mehmet Savran, öğrenciler, gençler, 
emekliler ve kadınların ardından bir 
müjde de kiracılara verdi. Savran, sosyal 

medya hesabından yaptığı paylaşımla, dar 
gelirli aileler için, mülkiyeti Nevşehir 
Belediyesi'ne ait olan arsalar üzerine, 
sosyal konut projelerini hayata 
geçireceklerini açıkladı.
Savran, projelerle ilgili ayrıntılı 
açıklamaları proje tanıtım toplantısında 
yapacak. HABER MERKEZİ

Kız öğrenci yurdunda
Miraç Kandili kutlandı
Nene Hatun Kız Meslek Lisesi Öğrenci
Yurdunda Miraç Kandili programı düzenlendi.

evşehir İl Müftülüğü NGençlik Koordinatörlüğü 
tarafından düzenlenen 

programda Nene Hatun Kız 
Meslek Lisesi Öğrenci Yurdunda 
kalan liseli gençlerle Miraç 
Kandili programı yapıldı. 
Kur'an kursu öğreticileri ve 
öğrencileri tarafından 
programda ilahi, soru-cevap ve 
''Kudüs'' konulu sunum yapıldı. 
Yoğun katılımla gerçekleşen 
programda öğrencilere 
ikramlarda bulunuldu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Yüzde 50 hibeli proje
müracaatları devam ediyor

evşehir İl Tarım ve 

NOrman Müdürlüğü 
KKYDP yüzde 50 

hibeli proje müracaatlarının 
devam ettiğini hatırlattı.
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının 
Desteklenmesi Programı 
(KKYDP) kapsamında yüzde
50 hibeli proje müracaatları 
devam ediyor. İl Tarım ve 
Orman Müdürü Özgür 
Memiş, KKYDP Tarıma Dayalı 
Yatırımların Desteklenmesi 
Hakkında 2023/51no'lu 
Tebliğin yürürlüğe girerek 
başvuruların devam ettiğini 
söyledi. Ayrıca Memiş,  
müracaatlarının 19 Şubat 
tarihinde sona ereceği 
uyarısında bulundu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

SONDAJ İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

(Basın: 01980535) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İçme Suyu Sondaj Açılması yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/146825
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�: Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2-İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : İçme Suyu Sondaj Açılması
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 11 kalem 2.000 metre �çme suyu sondaj açılması �ş�.
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bulunan �dar� şartnameden 
ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r/ Merkez sınırları �çer�s�nde bulunan 
muhtel�f yerler.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Yer tesl�m�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 7 gün �ç�nde
yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 27.02.2024 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4.  İhaleye kat ı lab� lme şart lar ı  ve �sten� len belgeler  � le  yeter l �k 
değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk 
sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
 Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�n�n 2.7' nc� maddes�nde; ''İhale konusu �ş�n (Ek-1) 
'de yer alan l�stede h�çb�r gruba dah�l olmadığı ya da ed�lemed�ğ�n�n tesp�t� hal�nde �se 
benzer �ş bel�rlemes� �ş�n n�tel�ğ�ne göre,Yapım İşler� İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3' 
üncü maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uygun olarak ve rekabet� engellemeyecek 
şek�lde yapılacaktır.'' düzenlemes� gereğ�, benzer �ş olarak; Her Türlü Sondaj  ve/veya su 
tes�s� bakım-onarım �şler� benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2.  Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Jeoloj� Mühend�sl�ğ� veya Jeofiz�k Mühend�sl�ğ� veya H�drojeoloj� Mühend�sl�ğ� 
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Tekl�fi sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama 
�stenecekt�r.
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DSİ Nevşehir Şubesinin
yeri belli oldu

AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, 
Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre 
Çalışkan, Nevşehir'de açılacak olan 
Devlet Su İşleri (DSİ) 124. Şube 
Müdürlüğünün yer tahsisinin yapıldığını 
duyurdu. Kemikkıran, Özgün ve Çalışkan, 
yaptıkları ortak açıklamada, DSİ Nevşehir 
Şubesinin yerinin belirlendiğini bildirdi.
Ortak açıklamada, “Şehrimize yeni bir 
nefes! Şehrimize şubesi açılacak olan 
Devlet Su İşleri (DSİ) şube Müdürlüğü 
hakkında yerleşke tahsisi yapılmıştır. 
Su kaynaklarımızı koruma ve verimli 

kullanma adına önemli bir adım atarak, 
tarımın desteklenmesinden enerji 
üretimine kadar pek çok alanda sağladığı 
faydalarla, geleceğe daha güvenli adımlar 
atmamızı sağlıyor." denildi.
Kemikkıran, Özgün ve Çalışkan, projenin 
hayata geçirilmesi için destek veren 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a, 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı'ya, Bakan Yardımcısı Ebubekir 
Gizligider'e, Vali Ali Fidan'a, emeklerinden 
ve desteklerinden dolayı teşekkür etti. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Kapadokya, EMITT'in son gününde de ilgi görüyor 
u yıl 27'ncisi düzenlenen Doğu 

BAkdeniz Uluslararası Turizm ve 
Seyahat Fuarı'nın (EMITT) son 

gününde Kapadokya standı yoğun ilgi 
görüyor. Kapadokya'nın tarihi, kültürel ve 
doğal zenginlikleri EMITT'te Kapadokya 
Alan Başkanlığı öncülüğünde, belediyeler 
ve turizm birlikleri tarafından ziyaretçilere 
tanıtılıyor. Fuar alanını her yıl sektör 
profesyonelleri ile dünyanın dört bir 

yanındaki tatil yerlerinin ve seyahat 
şirketlerinin sunduğu fırsatlardan 
yararlanmak isteyen vatandaşlar ziyaret 
ediyor. Kapadokya standı, bölge ile 
özdeşleşen dev sıcak hava balonu ve 
çömlek yapımı deneyim alanıyla ziyaretçi 
akınına uğruyor. Uluslararası turizm 
arenasında dikkat çeken fuar 
 bugün sona eriyor. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

KÜÇÜKBAŞ HAYVANLAR İÇİN
PORTATİF AĞIL SATIN ALINACAKTIR

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
NEVŞEHİR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Küçükbaş hayvanlar �ç�n portat�f ağıl alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/106859
1- İdaren�n
a) Adı    : TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
      NEVŞEHİR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adres�   : 2000 Evler Mahalles� Mustafa Paslanmaz Caddes� 
      No: 2 50300 NEVŞEHİR/ MERKEZ
c) Telefon ve faks numarası : 3842152050 - 3842152055
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Küçükbaş hayvanlar �ç�n portat�f ağıl alımı
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 8 Adet Montaj Dah�l Portat�f Ağıl  
      (Küçükbaş Hayvan Barınağı) Alımı
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
      �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r İl sınırları �çer�s�nde �daren�n bel�rled�ğ� 
      yerlere montaj yapılacaktır.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : 45 takv�m günü �çer�s�nde �hale konusu çadırlar 
      montaj dâh�l kurulum yapılarak tesl�m ed�lecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmeye müteak�p 5 �ş günü �ç�nde 
      �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 26.02.2024 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü Toplantı Salonu
4.  İhaleye kat ı lab� lme şart lar ı  ve �sten� len belgeler  � le  yeter l �k 
değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1.  Satış sonrası serv�s, bakım ve onarıma �l�şk�n belgeler:
Çadır yapı �şç�l�k hatalarına karşı 2 (�k�) yıl �malatçı firma garant�s�nde olacaktır. 
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

(Basın: 01980656) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Arı gezmeye devam ediyor
Yİ Parti Nevşehir Belediye başkan 

İadayı Rasim Arı, 31 Mart'ta yapılacak 
yerel seçimler için çalışmalarını 

aralıksız sürdürüyor. 
Belediye başkan adayı Arı, saha 
çalışmaları kapsamında Nevşehir esnafını 
ziyaret etti. Arı, seçim çalışmaları 
çerçevesinde ziyaret ettiği iş yerleri ve 
kurumlarda hem personeller ile bir araya 
gelerek sorunlarını dinliyor hem de 
işverenlerle görüş alışverişinde bulunuyor.

Seçim çalışmaları hakkında açıklamalarda 
bulunan Arı, "Nevşehirli hemşerilerimiz ve 
esnaflarımızla bir araya gelmeye devam 
ediyoruz, kendimizi anlatıyor, 
projelerimizi, Nevşehir için 
yapacaklarımızı dile getiriyoruz. Esnaf 
arkadaşlarımızın desteklerini talep 
ediyoruz. Yoğun mesailerinde bizlere 
vakit ayıran, bağrına basan 
vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum” 
dedi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ
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KAYSERİ

 GENEL İCRA DAİRESİ
2024/2 İFLAS

İFLASIN AÇILMASININ İLANI

05.02.2024

BORÇLU MÜFLİS: (İFLAS NEDENİYLE) 
TASFİYE HALİNDE ÖZGÜN ISI VE İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, 
6920242992Verg� Nolu, Nevşeh�r T�caret 
S�c�l Müdürlüğü 9377 S�c�l Numaralı, 
0692024299200016 Mers�s Numaralı.
 Yen� Mahalles� M�l l �  İrade Cad. 
Avlanmaz S�t. İş Hanı Apt.No: 3/61-
70Merkez/Nevşeh�r Nevşeh�r Merkez / 
NEVŞEHİR
 K a y s e r �  1 .  A s l � y e  T � c a r e t 
Mahkemes�'n�n 29.01.2024 tar�h ve 2023/230 
Esas sayılı Hüküm Özet� �le Nevşeh�r T�caret 
S�c�l Müdürlüğünün 9377 s�c�l numarasında 
kayıtlı (Mers�s No: 0692024299200016 - 
Verg� No: 6920242992) ÖZGÜN ISI VE 
İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ'n�n �flasına, �flasın 29.01.2024 günü 
saat 10:41 �t�bar�yle açılmasına karar 
ver�lm�şt�r.
 Müfl �s �n  �flas  tedb � r  ve  tasfiye 
�şlemler�ne da�rem�z�n yukarıda yazılı �flas 
dosyasından başlanılmıştır.
         İcra ve İflas Kanununun 166. maddes� 
uyarınca �lanen tebl�ğ olunur.

AK Partili kadınlar güle
oynaya seçim çalışması yapıyor

K Parti'nin seçim çalışmalarında Aönemli etkenlerinden olan kadın 
kolları, bu seçimde de sahada 

yerini aldı.
AK Parti Kadın Kolları Başkanı Elife 
Çelebi başkanlığında ev ziyaretleri 
yapan kadınlar, haneleri tek tek ziyaret 
ederek, kadınlarla birebir görüşüyor.
AK Parti'nin yaptığı çalışmaları 
kadınlara anlatan Elife Çelebi ve 
beraberindeki heyet, AK Parti'nin 
kadınlar sayesinde daha da güçlü 
olmasını sağlıyor.
Çelebi ve beraberindeki kadınların, 
seçim çalışmalarındaki halleri ise bu işi 
ne kadar severek yaptıklarını gösteriyor.
Seçim aracında müzik dinleyerek 
eğlenen kadınlar, seçim çalışmalarında 
da bu moralle dur durak bilmiyor. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Deneyap Teknoloji Atölyelerine başvurular devam ediyor 
Deneyap Teknoloji Atölyeleri, Türkiye'nin yetenekli çocuklarını geleceğe hazırlıyor. 

dirne'den Kars'a yurdun 81 ilinde E139 Deneyap Teknoloji Atölyesinde 
on binlerce öğrenciye Robotik ve 

Kodlamadan Nanoteknolojiye, Tasarım 
ve Üretimden Yapay Zekaya 11 farklı 
eğitim veriliyor. Geleceğin 
mühendislerini, teknoloji girişimcilerini 
ve teknoloji liderlerini yetiştirmek 
amacıyla eğitim vermek üzere kurulan 
Deneyap Teknoloji Atölyeleri, Deneyap 
Türkiye Projesi kapsamında Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, TÜBİTAK ve Türkiye Teknoloji 
Takımı Vakfının ortak çalışmasıyla hayata 
geçti. Milli Teknoloji Hamlesinin dip 
dalgasını oluşturmaya aday gençler için 
başvurular 7 Şubat'ta başladı. Yeni 
öğrencilerini bekleyen Deneyap 
Teknoloji Atölyeleri için son başvuru 
tarihi ise 25 Şubat. 2023 yılı itibariyle 15 
bin 910 öğrencinin aktif olarak eğitimine 
devam ettiği atölyelerden bugüne kadar 
2 bin 700 öğrenci mezun oldu.  139 
atölye, 262 derslik, 20 bini aşkın öğrenci 
kapasitesine sahip Deneyap Teknoloji 
Atölyelerinde hâlihazırda 4 bin 541 
eğitmen öğrencileri geleceğe hazırlıyor.
BAŞVURULAR 7 ŞUBATTA BAŞLADI
Ülkenin kalkınması için Milli Teknoloji 

Hamlesinin itici gücünü oluşturacak, 
teknoloji üretme ve geliştirme 
konusunda meraklı bireyler yetiştiren 
Deneyap Teknoloji Atölyelerinde öğrenci 
seçme süreci üç aşamadan oluşuyor. 
Başvuru yapan adaylar, öncelikle “E-
Sınava” katılıyor. E-Sınavı başarıyla geçen 
belli sayıda aday ikinci adım olan 
“Çevrim içi Eğitim ve Görev Tamamlama” 
aşamasına,  ardından bu aşamada da 
başarılı olan adaylar “Uygulama Sınavına” 
davet ediliyor. Tüm aşamaları başarıyla 
tamamlayan öğrenciler Deneyap 
Teknoloji Atölyelerinde eğitim almaya 
hak kazanıyor.
FARK YARATACAK NESİLLER 
DENEYAP TEKNOLOJİ 
ATÖLYELERİNDE
Türkiye'nin teknoloji geliştiren bir 
topluma dönüşmesini amaçlayan 
Deneyap Teknoloji Atölyelerinde 
ortaokul ve lise olmak üzere iki farklı 
düzeyde eğitimler veriyor. 
Eğitim süreci, ilk 24 ay proje temelli 
dersler ve son 12 ay takımlar dönemi 
olmak üzere 2 aşamadan oluşuyor. 
Atölyelerde Tasarım ve Üretim, Robotik 
ve Kodlama, Elektronik Programlama ve 
Nesnelerin İnterneti, İleri Robotik, 

Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji, Enerji 
Teknolojileri, Havacılık ve Uzay 
Teknolojileri yüz yüze; Yazılım 
Teknolojileri, Siber Güvenlik, Yapay 
Zeka ve Mobil Uygulama dersleri ise 
çevrim içi eğitim olarak veriliyor.
36 AY ÜCRETSİZ TEKNOLOJİ 
EĞİTİMLERİ: 11 farklı program 
başlığında 36 ay süren bu eğitimler 
öğrencilere tamamen ücretsiz olarak 
sunulurken, öğrencilerin Deneyap 
Teknoloji Atölyelerine katılabilmesi için 
aşamaları başarıyla tamamlamaları 
gerekiyor. Deneyap Teknoloji 
Atölyelerinde eğitim alan öğrenciler 
teknoloji alanında almış oldukları 
eğitimleri, bilgi ve tecrübeleri kullanarak 
her eğitim sonunda proje şenliklerine 
katılıyor. Bu şenliklerde öğrenciler 
özgüven kazanarak takımlarını kurup 
mentorleri eşliğinde ulusal ve 
uluslararası olmak üzere TEKNOFEST gibi 
yarışmalara hazırlanıyor. Eğitimlere 
paralel olarak Deneyap öğrencilerinin 
sosyal gelişimlerine katkı sunmak 
amacıyla teknik ve bilimsel geziler, 
piknik ve kamp programları da 
gerçekleştiriliyor. 
HABER MERKEZİ

Küçük Aile İşletme Desteklemeleri icmal listesi yayınlandı
2023 Yılı Küçük Aile İşletme Desteği
Desteklemeleri icmal listeleri yayınlandı.

023 Yılı Küçük Aile İşletme Desteği 2Desteklemeleri icmal listeleri 
yayınlandı.

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
2023 Yılı Küçük Aile İşletme 
Desteklemeleri icmal listelerinin 
yayınlandığını duyurdu.
Müdürlükten yapılan duyuruda, “İlimiz 
geneli 2023 Yılı Küçük Aile İşletme Desteği 
ödemesine esas icmal listeleri ilgili köy ve 
kasabalarda 5 gün süreyle askıya 

çıkartılmıştır. Çiftçilerimizin icmallerdeki 
bilgilerini kontrol etmesi ve icmal 
listesindeki bilgilerde meydana gelen 
hataları 5 günlük askı süresi ile askı 
süresinin bitimini takip eden 5 iş günü 
içerisinde ilgili İl/İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüklerine başvurarak düzelttirmeleri 
gerekmektedir.” ifadelerine yer verildi.
İcmal listelerine İse İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğünün sitesinden ulaşılabilmekte. 
HABER: SEZER ALTUNOK

(Basın: 01980372)Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

AK Parti Kadın Kolları teşkilatının, seçim çalışmaları 
kapsamında yaptıkları gezilerde neşeleri dikkat çekiyor.

Al� SÜMBÜLSOY
İcra Müdür Yardımcısı
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enerbahçe'de teknik direktör İsmail Kartal, genç Foyuncu Efekan Karayazı'yı kadroya dahil etti. 
Defansif orta saha oyuncusu Efekan Karayazı, 

Antalyaspor maçıyla ilk kez Süper Lig'de bir maçın 
kadrosunda yer almıştı.
Efekan Karayazı, 2005 yılında Ürgüp'te dünyaya geldi. 
Küçük yaştan itibaren futbola ilgisi olan Efekan, yerel 
takımlarda yeteneğinin fark edilmesinin ardından 
Nevşehir Belediyesinin alt yapısına geçti. 
Burada sergilediği performansla milli takım ve 
Fenerbahçe yetkililerinin dikkatini çeken Efekan Süper 
Lig'de sarı lacivertli formayı giymeye başladı.
Çalışmalarıyla Teknik Direktör İsmail Kartal'ın de dikkatini 
çeken Efekan Karayazı, takımda bazı maçlarda kadroya 
de dahil ediliyor. Efekan, dün oynanan Gaziantep 
maçında da yedekler arasında yerini aldı.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehir Belediyespor As 
Başkan ve basın sözcüsü 
Caner Demir, Nar'da 

bulunan kulüp tesislerinde basın 
mensupları ile bir araya gelerek 
takımın durumu ve diğer konularla 
ilgili açıklamalarda bulundu.
“BİR SPONSORLUK 
ANLAŞMASI İMZALADIK”
Başkan Demir, bünyelerine 
Suvermez Kapadokyaspor takımını 
BAL liginde de pilot takım olarak 
aldıklarını söyledi. 
Altyapıdaki oyuncuları A takımda 
oynatıp bir kısmını Suvermez 
Kapadokyaspor'a transfer ettiklerini 
belirten Demir, “Bugüne kadar 17 
tane topçu gönderdik. Kulübümüze 
14 tane topçu aldık. Altyapıdan 
gelen çocukların 2'sini A takıma 
aldık. Zaten Nevşehirli çocuğumuz 
Metin Polat'ı transfer ettik başka bir 
yerden.  Genç çocuğumuz 2008'li 
onu profesyonel yaptık 
altyapımızdan. İsmail Yurdu'yla 
Furkan Finans'ı da BAL takımına 
gönderdik. BAL takımına da 7 tane 
transfer yaptık eski kadroyla birlikte. 
Onlar da şu anda hazır. Burada Sayın 
Mehmet Başkan'a teşekkür 
ediyorum. TÜİK binasını bize verdi 
ve kulübümüze iyi bir destek sağladı. 
Şu anda da bir sponsorluk anlaşması 
imzaladık. Nevşehir Belediyespor ve 
belediye ile. Kamp masraflarımızı 

karşıladı Mehmet Savran 
projelerimize zaten hepsine bizi de 
aradı teşekkür etti. Projelerimize 
sonuna kadar devam ediyoruz. “ 
dedi.
“CEZAYİR İLE YOLLARIMIZI 
AYIRDIK”
Teknik hoca ile yollarını ayırdıklarını 
aktaran Demir, “Teknik direktörümüz 
İbrahim Cezayir’le yollarımızı 
ayırdık. Anlaşmak üzereyiz. Bundan 
sonra yeni bir hocayla yolumuza 
devam edeceğiz. Görüşmeler 
başladı.” dedi.

“FUTBOLCULARIN PRİMLERİNİ 
DAĞITTIK”
Nevşehir Belediyespor'un şu anda 
16 puanı olduğunu da hatırlatan 
Demir, “İnşallah Bursa Yıldırım 
maçını iyi hazırlanıyoruz. 
Futbolcuların primlerini dağıttık. 2 
maçtan yarım kalan primler eksikleri 
vardı. Zaten transferlere gelen 
ödemelerin hepsi yapıldı.  İçerideki 
futbolcuların taksitlerini de yatırdık.” 
diye konuştu. 
“NEVŞEHİR BELEDİYESPOR'U 
HAK ETTİĞİ YERLERE 
GETİRECEĞİZ”
İyi bir ivme yakaladıklarına da 
değinen Demir, “İnşallah bu 
çıkışımızı devam ettireceğiz ve 
Nevşehir Belediyespor'u hak ettiği 
yerlere getireceğiz. Bundan 
kimsenin endişesi olmasın. Zaten 
taşın altına elimizi koyduğumuzda 
Nevşehir Belediyespor'da  3 puan 
vardı. Şu anda Nevşehir 
Belediyespor'un 16 puanı var. Biz bu 
takımın küme düşeceğini hiç 
düşünmediğim için 8 milyona yakın 
para harcadık ve harcamaya devam 
ediyoruz.”  İfadelerine yer verdi.
“KULÜBÜMÜZÜN KAPISI 
HERKESE AÇIK”
Ekiplerinin iyi olduğunu kaydeden 
Demir konuşmasına şöyle devam 
etti, “25 yıllık bir tecrübeli 
menajerimiz var. Taner Başkan'ın 
siyasi yöndeki aktiviteleri, 
görüşmeler iyi. Sponsorlar da 
başladı. Ufak tefek oluyorlar. Zaten 
sayfamızdan isimleri de 
duyuracağız. Yani kulübümüzün 
kapısı herkese açık. Burası Nevşehir 
Belediyespor Kulübü. Bizim içimizde 
ukde kalmıştı Nevşehir'in 
çocuklarına sahip çıkılmadığı için. İlk 
defa Nevşehir tarihinde böyle bir 
proje yapılıyor. Bunu hepiniz 
biliyorsunuz. Biz projenin sonuna 
kadar da arkasındayız. Siyasiler de 
arkasında. Sayın valimiz de gerekli 
desteği sağlayacak. Yani Nevşehir 
Belediyespor'un daha iyi yerlere 
geleceğini, bu ivmemizi, bu 
yürüyüşümüzü bozmadık.” 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Başkan Demir: “Kulübümüzün kapısı herkese açık”
Başkan Demir Nevşehir Belediyespor'un durumu transferler 
ve teknik direktör hakkında açıklamalarda bulundu.

Ürgüplü futbolcu
Fenerbahçe'de oynuyor
Ürgüplü futbolcu Efekan Karayazı, 
Fenerbahçe'de oynamaya başladı.


